5 denariorum pagamenti Coloniensis. Sub hac conditione, quod ipsi prefate relicte in
festo beati Jacobi apostoli nunc proxime venturo2 xxv marcas dicti pagamenti vel
Bartholomei proxime sequenti3 sine captione dabunt et persolvent, et sic deinceps
singulis annis eodem termino, donec dicte relicte aut suis heredibus de predicta
pecunie summa plene fuerit satisfactum. Si autem aliquo terminorum predictorum

10 infrigerint, extunc dicta quarta pars unius dimidii molandini prefate relicte aut suis
heredibus cedet libere et solute sine contradictione. Ita quod iure valeat obtinere et
divertere, quo voluerit. Actum in vigilia festi Penthecostis anno Domini millesimo
trecentesimo tricesimo septimo.

1) Bliza v. Lindlar. 2) 1337 Juli 25. 3) 1337 Aug. 24.

4201 (nach 1337 Juni 7). – Forts. v. Nr. 446, 74v.
Notum sit, quod ex morte quondam Franconis dicti Scheychtere et Aleydis, eius
uxoris, cessit Franconi de Reno [et], eorum filio et Bele, eius uxori, una pueripars
de duodecim maldris multri in molandinis supra Renum pendentibus. Ita quod eam
divertere poterit et iure obtinere sine contradictione.2

1 Franconis ersetzt gestr. Johannis

1) Nr. 420–422 von einer Hand, Term. post quem nach Nr. 419. 2) Am linken Rand:
Franco de Reno.

421 (nach 1337 Juni 7). – Dat. wie Nr. 420.
Item notum sit, quod dicta Bela, relicta Franconis1 predicti, coram schrineo com-
parens et obtinuit, sicut de iure debuit, quod sibi propter neglectionem pensionis
sue cessit una pueripars de tribus decimis partibus in molandinis antedictis. Ita
quod iure obtinebit et divertere poterit, quo voluerit cum marito suo antedicto.

1 relicta ersetzt gestr. uxor

1) Franco de Reno.

4221 (nach 1337 Juni 7). – Dat. wie Nr. 420.
Notum sit, quod Aleydi, filie quondam Franconis de Reno et Bele, eius uxoris, cessit
ex morte quondam Franconis, patris sui predicti, proprietas unius pueripartis de
tribus decimis partibus in molandinis antedictis. Ita quod iure obtinebit et divertere
poterit, quo voluerit.

1) Nr. 422 stimmt inhaltlich überein mit Nr. 860, 136r (hier nicht gedruckt).
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Sophia Schiederich, Witwe Heinrichs v. d. Mühlengasse:
1 1

10 Rheinmühlen

4231 (1283 Dez. 29). – Ed.: Qu. 3, 117.
Notum sit, quod Sophia dicta de Sciderich, relicta Henrici de Molengassin, ha-
bet in triginta quatuor molendinis antiquis prescriptis portionem unius integri
molendini et unius decime partis molendini. Ita quod easdem portiones iure et
sine contradictione optinebit.

1) Nr. 423–425 von einer Hand, Dat. nach Nr. 425.

424 (1283 Dez. 29). – Zur Dat. siehe Nr. 423.
Item notum sit, quod ex morte Sophie supradicte ceciderunt super Mabiliam,
Sophiam becginam, filias suas, et Henricum, filium eius, super quamlibet ipsa-
rum et ipsorum tertiam [!] partem [!] de undecim decimis partibus, quas habe-
bat in molendinis prescriptis. Ita quod quilibet ipsorum puerorum suam tertiam
partem libere optinebit et divertere poterit, quocumque voluerit. 5

425 1283 Dez. 29.
Item notum sit, quod prescripti Sophia becgina et Henricus, frater eius, quilibet
eorum tradidit et remisit suam tertiam partem de undecim decimis partibus
molendinorum predictorum Mabilie, sorori ipsorum, et Theoderico1, marito
ipsius. Ita quod predicti Mabilia et Theodericus, eius maritus, prescriptas un-
decim partes in molendinis antedictis sine contradictione optinebunt. Insuper 5
predictus Theodericus, filius Symonis2 Comitis, et Mabilia, uxor eius, habent
in xxxiiiior molendinis supradictis portionem unius decime partis unius mo-
lendini. Ita quod ipsi eandem partem sive portionem libere optinebunt. Actum
anno Domini moccolxxx tertio crastino Innocentum.

1) Dietrich v. d. Trankgasse. 2) Simon Schiederich.

426 1313 April 6.
Notum, quod Sophie, filie quondam Theoderici de Schiderke in Drancgassen
militis et Mabilie1, eius uxoris, ex morte dictorum parentum suorum cesse-
runt sex decime partes unius integri molandini in Reno, sicut in sua habebant
proprietate. Ita quod iure optinebit et divertere poterit, quocumque voluerit.
Datum anno Domini moccc tertio decimo feria sexta ante Palmas. 5

1) Mabilia v. d. Mühlengasse.
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4271 (1323 Mai 10).
Notum sit, quod Theoderico dicto de Schiderich in Drancgassen cessit [!]
ex obitu quondam domini Theoderici de Schiderich militis et domine
Mabilie2, eius uxoris, parentum dicti Theoderici, sex decimas [!] partes
molendini, sicut in sua habebant proprietate. Ita quod dictus Theoderi-

5 cus de Schiderich cum Richmůde, uxore sua, dictas sex decimas partes
iure sibi valeant obtinere et vertere pro sue libito voluntatis.

1) Nr. 427–428 von einer Hand, Dat. nach Nr. 428. 2) Mabilia v. d. Mühlengasse.

428 1323 Mai 10.
Notum sit, quod dictus Theodericus de Schiderich et Richmůdis, eius
uxor, vendiderunt Emůndo de Erenporten quinque decimas partes inte-
gri molendini. Ita quod dictus Emundus easdem quinque decimas par-
tes, quoad usumfructum suum et quamdiu vixerit, sibi iure valeant [!]